[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  ноября  2020 года
                          № 89                             х. Михайлов
	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации Михайловского

сельского поселения                                                                         Л.С. Присяжнюк

Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения
от 25.11.2020 г. № 89
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,
кв. м.
	Назначение использования при сдаче в аренду

	1
	Земельный участок
	Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х.Михайлов в 1,4 км на северо-восток от ул.Ленина 126

	130140,00
	Для сельскохозяйственного производства

	2
	Земельный участок
	Ростовская обл, р-н Тацинский, Михайловское сельское поселение, х. Маслов в 2,5 км на северо-восток от ул. Мира 3
	130140,00

	Для сельскохозяйственного производства